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Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 240 21 179 8 232 4 222 0 592 32 1465 65

2 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 236 11 179 12 231 4 231 6 585 18 1462 51

3 BOHN Erich HSV Ried M 239 20 175 7 229 5 235 12 580 21 1458 65

4 SCHÜLLER Günter HSV Ried HM 240 17 178 5 222 6 236 6 580 29 1456 63

5 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 240 21 172 3 224 4 231 8 577 23 1444 59

6 GRUNER Klaus SLG Mettertal E 235 8 172 5 217 2 229 7 569 17 1422 39

7 ORTNER Hans SR Hubertus E 235 12 172 6 221 4 227 7 563 14 1418 43

8 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 230 14 173 1 214 1 225 5 565 24 1407 45

9 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus E 237 14 177 5 214 1 207 2 566 12 1401 34

10 GRUNER Beate SLG Mettertal M 228 3 174 6 224 2 219 3 545 12 1390 26

11 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 234 12 168 2 215 2 229 5 533 15 1379 36

12 LAHRES Andreas PPC Team Pfalz E 236 14 171 4 186 1 224 3 554 21 1371 43

13 URBANZ Martin SV Straßburg MM 234 10 167 4 196 1 225 4 505 11 1327 30

14 SCHERIAU Georg SR Hubertus MM 230 9 172 2 186 0 220 2 519 10 1327 23

15 WOLF Franz SR Hubertus S 237 6 173 1 178 0 219 3 510 12 1317 22

16 NIEDERLÄNDER Ralph SSV Grieskirchen E 235 10 171 3 203 0 226 6 471 12 1306 31

17 OBERTAXER Jürgen HSV Villach MM 233 11 163 1 186 0 205 4 507 3 1294 19

18 OTTE Christian SV Straßburg UC 236 8 175 3 141 1 213 4 514 13 1279 29

19 KUBEC Andreas HSV Klagenfurt MM 231 6 163 4 184 1 195 0 444 10 1217 21

20 ROME Helmut SR Hubertus UC 197 6 165 4 157 1 208 4 442 8 1169 23

21 TRINK Friedrich HSV Villach MM 214 1 159 1 134 0 151 0 487 6 1145 8

22 NIEDERLÄNDER Hans-Peter SSV Grieskirchen S 225 3 159 1 146 1 139 1 449 6 1118 12

23 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 28 1 162 0 145 0 206 1 536 11 1077 13

24 PEGRIN Christian SV Straßburg MM 228 5 136 1 69 0 175 1 417 2 1025 9

25 JOBST Elisabeth HSV Villach MM 215 0 115 1 127 2 97 0 411 6 965 9

26 MÜNZER Manuel SV Straßburg UC 211 2 122 0 133 1 78 2 366 8 910 13

27 RESCH Dominik HSV Villach UC 222 4 144 1 52 0 146 2 307 5 871 12

28 CALLEGHER Mirco TSN Treviso UC 214 3 74 0 66 0 167 1 300 3 821 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

1500 Pistol Match

Overall 
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 1444 59

1 ORTNER Hans SR Hubertus E 1418 43

2 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 1407 45

3 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus E 1401 34

4 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 1379 36

1 WOLF Franz SR Hubertus S 1317 22

2 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 1077 13

1 URBANZ Martin SV Straßburg MM 1327 30

2 SCHERIAU Georg SR Hubertus MM 1327 23

3 OBERTAXER Jürgen HSV Villach MM 1294 19

4 KUBEC Andreas HSV Klagenfurt MM 1217 21

5 TRINK Friedrich HSV Villach MM 1145 8

6 PEGRIN Christian SV Straßburg MM 1025 9

7 JOBST Elisabeth HSV Villach MM 965 9

1 OTTE Christian SV Straßburg UC 1279 29

2 ROME Helmut SR Hubertus UC 1169 23

3 MÜNZER Manuel SV Straßburg UC 910 13

4 RESCH Dominik HSV Villach UC 871 12

Unclassified

Kärntner Meister / Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

1500 Pistol

Sharpshooter

Marksman
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Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 1465 65

1 SCHÜLLER Günter HSV Ried HM 1456 63

1 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 1462 51

2 BOHN Erich HSV Ried M 1458 65

3 GRUNER Beate SLG Mettertal M 1390 26

1 GRUNER Klaus SLG Mettertal E 1422 39

2 LAHRES Andreas PPC Team Pfalz E 1371 43

3 NIEDERLÄNDER Ralph SSV Grieskirchen E 1306 31

1 NIEDERLÄNDER Hans-Peter SSV Grieskirchen S 1118 12

1 CALLEGHER Mirco TSN Treviso UC 821 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

1500 Pistol Gäste

Unclassified

Sharpshooter

Marksman

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Verein Schützen und Einzelergebnisse

Gesamt-

ergebnis

1 SR Hubertus WASSERTHEURER Harald 566 12 GRUBER Gerhard 577 23 1143 35

2 PSV Klagenfurt MARINITSCH Thomas 565 24 RODLER Andreas 533 15 1098 39

3 SR Hubertus ORTNER Hans 563 14 WOLF Franz 510 12 1073 26

4 SV Straßburg PASSENEGG Friedrich 536 11 OTTE Christian 514 13 1050 24

5 HSV Villach TRINK Friedrich 487 6 OBERTAXER Jürgen 507 3 994 9

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

1500 Pistol

2 Man Team / Mannschaftswertung

Overall
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Name Verein

K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 297 19 285 7 582 26

2 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 296 12 284 6 580 18

3 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 298 17 271 3 569 20

4 SCHÜLLER Günter HSV Ried HM 295 18 274 2 569 20

5 GRUNER Beate SLG Mettertal M 292 13 271 4 563 17

6 NIEDERLÄNDER Ralph SSV Grieskirchen E 288 14 274 1 562 15

7 BOHN Erich HSV Ried M 296 20 265 0 561 20

8 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 285 11 257 3 542 14

9 GRUNER Klaus SLG Mettertal E 291 12 248 2 539 14

10 OBERTAXER Jürgen HSV Villach MM 277 11 246 4 523 15

11 URBANZ Martin SV Straßburg MM 289 11 233 1 522 12

12 ORTNER Hans SR Hubertus E 280 3 241 0 521 3

13 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 244 5 270 5 514 10

14 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus E 274 13 221 0 495 13

15 TRINK Friedrich HSV Villach MM 184 0 271 7 455 7

16 MÜNZER Manuel SV Straßburg UC 243 4 205 1 448 5

17 JOBST Elisabeth HSV Villach MM 252 3 132 0 384 3

18 RESCH Dominik HSV Villach UC 199 2 98 0 297 2

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Distinguished Pistol Match

Overall
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Name Verein K
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 569 20

1 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 542 14

2 ORTNER Hans SR Hubertus E 521 3

3 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 514 10

4 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus E 495 13

1 OBERTAXER Jürgen HSV Villach MM 523 15

2 URBANZ Martin SV Straßburg MM 522 12

3 TRINK Friedrich HSV Villach MM 455 7

4 JOBST Elisabeth HSV Villach MM 384 3

1 MÜNZER Manuel SV Straßburg UC 448 5

2 RESCH Dominik HSV Villach UC 297 2

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Distinguished Pistol

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman
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Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen RegensburgHM 582 26

1 SCHÜLLER Günter HSV Ried HM 569 20

1 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 580 18

2 GRUNER Beate SLG Mettertal M 563 17

3 BOHN Erich HSV Ried M 561 20

1 NIEDERLÄNDER Ralph SSV Grieskirchen E 562 15

2 GRUNER Klaus SLG Mettertal E 539 14

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Distinguished Pistol Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master
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Ergebnis x

1 NIEDERLÄNDER Ralph SSV Grieskirchen E 180 12 299 7 479 19

2 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 180 15 298 11 478 26

3 BOHN Erich HSV Ried M 180 17 295 12 475 29

4 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 180 11 293 13 473 24

5 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 179 13 291 8 470 21

6 SCHÜLLER Günter HSV Ried HM 180 12 290 8 470 20

7 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 179 12 283 5 462 17

8 WOLF Franz SR Hubertus S 178 10 283 9 461 19

9 OBERTAXER Jürgen HSV Villach MM 180 9 276 1 456 10

10 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt S 180 13 270 3 450 16

11 KUBEC Andreas HSV Klagenfurt MM 179 9 270 2 449 11

12 NIEDERLÄNDER Hans-Peter SSV Grieskirchen S 177 8 264 3 441 11

13 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus E 179 11 262 0 441 11

14 GRUNER Klaus SLG Mettertal E 178 6 263 4 441 10

15 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 166 4 274 4 440 8

16 LAHRES Andreas PPC Team Pfalz E 180 14 259 3 439 17

17 URBANZ Martin SV Straßburg MM 165 6 261 5 426 11

18 JOBST Elisabeth HSV Villach MM 176 8 229 0 405 8

19 ROME Helmut SR Hubertus UC 170 6 228 2 398 8

20 SCHERIAU Georg SR Hubertus MM 174 11 212 2 386 13

21 RESCH Dominik HSV Villach UC 173 4 207 1 380 5

22 PASSENEGG Melitta SV Straßburg UC 163 3 206 2 369 5

23 TRINK Friedrich HSV Villach MM 173 6 187 1 360 7

24 MÜNZER Manuel SV Straßburg UC 176 1 176 0 352 1

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Stock Semi-Automatic Pistol Match

Overall
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Name Verein K
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 473 24

1 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 462 17

2 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus E 441 11

1 WOLF Franz SR Hubertus S 461 19

2 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt S 450 16

3 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 440 8

1 OBERTAXER Jürgen HSV Villach MM 456 10

2 KUBEC Andreas HSV Klagenfurt MM 449 11

3 URBANZ Martin SV Straßburg MM 426 11

4 JOBST Elisabeth HSV Villach MM 405 8

5 SCHERIAU Georg SR Hubertus MM 386 13

6 TRINK Friedrich HSV Villach MM 360 7

1 ROME Helmut SR Hubertus UC 398 8

2 RESCH Dominik HSV Villach UC 380 5

3 PASSENEGG Melitta SV Straßburg UC 369 5

4 MÜNZER Manuel SV Straßburg UC 352 1

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Stock Semi-Automatic Pistol

Gesamtsieger / Winner overall

High Master
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Name Verein K
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Ergebnis

1 NIEDERLÄNDER Ralph SSV Grieskirchen E 479 19

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 478 26

2 SCHÜLLER Günter HSV Ried HM 470 20

1 BOHN Erich HSV Ried M 475 29

2 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 470 21

1 GRUNER Klaus SLG Mettertal E 441 10

2 LAHRES Andreas PPC Team Pfalz E 439 17

1 NIEDERLÄNDER Hans-Peter SSV Grieskirchen S 441 11

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Stock Semi-Automatic Pistol Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman
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Ergebnis

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 180 11 278 5 458 16

2 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 176 10 275 2 451 12

3 NIEDERLÄNDER Ralph SSV Grieskirchen E 179 10 269 1 448 11

4 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 176 8 264 2 440 10

5 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus E 176 3 260 5 436 8

6 OBERTAXER Jürgen HSV Villach MM 174 4 260 0 434 4

7 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt S 178 10 243 1 421 11

8 TRINK Friedrich HSV Villach MM 166 1 216 2 382 3

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Off-Duty Pistol Match

Overall
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Name Verein K
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Ergebnis

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 458 16

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 451 12

1 RODLER Andreas PSV Klagenfurt E 440 10

2 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus E 436 8

1 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt S 421 11

1 OBERTAXER Jürgen HSV Villach MM 434 4

2 TRINK Friedrich HSV Villach MM 382 3

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Off-Duty Pistol

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman
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Ergebnis

1 NIEDERLÄNDER Ralph SSV Grieskirchen E 448 11

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Off-Duty Pistol Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master
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Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 240 22 179 11 232 8 236 15 596 40 1483 96

2 SCHÜLLER Günter HSV Ried HM 239 15 176 6 224 4 238 7 582 22 1459 54

3 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 237 15 179 7 227 5 227 5 588 23 1458 55

4 BOHN Erich HSV Ried M 236 11 175 6 229 3 232 4 577 23 1449 47

5 GRUNER Beate SLG Mettertal M 233 11 179 8 223 3 231 10 581 24 1447 56

6 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 238 14 171 4 222 2 234 8 579 26 1444 54

7 NIEDERLÄNDER Ralph SSV Grieskirchen M 236 9 175 8 217 1 233 7 578 23 1439 48

8 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 236 10 176 7 226 4 225 6 575 23 1438 50

9 LAHRES Andreas PPC Team Pfalz M 238 16 166 3 224 8 227 4 567 20 1422 51

10 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 235 10 164 0 213 0 218 3 567 18 1397 31

11 STECHER Heinz SG Hopfgarten E 234 14 177 7 199 5 226 5 552 21 1388 52

12 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt S 236 12 170 2 187 2 226 5 559 14 1378 35

13 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus S 237 6 175 5 192 1 215 0 556 19 1375 31

14 ORTNER Hans SR Hubertus E 226 12 171 4 215 3 219 4 543 19 1374 42

15 NIEDERLÄNDER Hans-Peter SSV Grieskirchen E 222 3 170 3 206 2 213 0 520 6 1331 14

16 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 228 8 143 2 182 4 178 1 505 10 1236 25

17 BORGATO Giacomo TSN Treviso UC 218 7 102 0 127 1 173 1 519 7 1139 16

18 TRINK Friedrich HSV Villach UC 225 1 137 0 129 0 163 1 422 8 1076 10

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

1500 Revolver Match

Overall 
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Ergebnis

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 1397 31

1 ORTNER Hans SR Hubertus E 1374 42

1 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt S 1378 35

2 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus S 1375 31

1 TRINK Friedrich HSV Villach UC 1076 10

Unclassified

Kärntner Meister / Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

1500 Revolver

Sharpshooter

Marksman
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Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 1483 96

1 SCHÜLLER Günter HSV Ried HM 1459 54

1 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 1458 55

2 BOHN Erich HSV Ried M 1449 47

3 GRUNER Beate SLG Mettertal M 1447 56

4 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 1444 54

5 NIEDERLÄNDER Ralph SSV Grieskirchen M 1439 48

6 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 1438 50

7 LAHRES Andreas PPC Team Pfalz M 1422 51

1 STECHER Heinz SG Hopfgarten E 1388 52

2 NIEDERLÄNDER Hans-Peter SSV Grieskirchen E 1331 14

1 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 1236 25

1 BORGATO Giacomo TSN Treviso UC 1139 16

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

1500 Revolver Gäste

Unclassified

Sharpshooter

Marksman

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Master

Expert
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Name Verein

K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 300 23 286 5 586 28

2 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 297 6 279 6 576 12

3 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 295 13 280 4 575 17

4 GRUNER Beate SLG Mettertal M 295 16 276 7 571 23

5 SCHÜLLER Günter HSV Ried HM 294 14 275 5 569 19

6 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 285 5 263 2 548 7

7 BOHN Erich HSV Ried M 292 15 250 1 542 16

8 NIEDERLÄNDER Ralph SSV Grieskirchen M 285 11 254 0 539 11

9 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 272 5 234 1 506 6

10 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus S 265 7 232 0 497 7

11 TRINK Friedrich HSV Villach UC 183 1 170 0 353 1

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Distinguished Revolver Match

Overall
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Name Verein K
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Ergebnis

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 576 12

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 548 7

1 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus S 497 7

1 TRINK Friedrich HSV Villach UC 353 1

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Distinguished Revolver

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman
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Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen RegensburgHM 586 28

1 SCHÜLLER Günter HSV Ried HM 569 19

1 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 575 17

2 GRUNER Beate SLG Mettertal M 571 23

3 BOHN Erich HSV Ried M 542 16

4 NIEDERLÄNDER Ralph SSV Grieskirchen M 539 11

1 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 506 6

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Distinguished Revolver Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master
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Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 180 18 298 18 478 36

2 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 180 16 294 14 474 30

3 SCHÜLLER Günter HSV Ried HM 180 12 293 11 473 23

4 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 180 11 293 7 473 18

5 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 179 7 291 10 470 17

6 BOHN Erich HSV Ried M 179 9 290 9 469 18

7 GRUNER Beate SLG Mettertal M 179 7 287 6 466 13

8 NIEDERLÄNDER Ralph SSV Grieskirchen M 180 17 282 6 462 23

9 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus S 178 8 276 7 454 15

10 STECHER Heinz SG Hopfgarten E 178 12 267 3 445 15

11 LAHRES Andreas PPC Team Pfalz M 179 9 258 0 437 9

12 ORTNER Hans SR Hubertus E 176 10 244 4 420 14

13 BORGATO Giacomo TSN Treviso UC 171 3 226 1 397 4

14 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 175 10 195 1 370 11

15 TRINK Friedrich HSV Villach UC 168 5 178 0 346 5

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Service Revolver Match

Overall
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Ergebnis

1 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus S 454 15

1 ORTNER Hans SR Hubertus E 420 14

1 TRINK Friedrich HSV Villach UC 346 5

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Service Revolver

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman
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Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 478 36

1 SCHÜLLER Günter HSV Ried HM 473 23

1 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 474 30

2 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 473 18

3 SELB Walter USG Bludenz-Bürs M 470 17

4 BOHN Erich HSV Ried M 469 18

5 GRUNER Beate SLG Mettertal M 466 13

6 NIEDERLÄNDER Ralph SSV Grieskirchen M 462 23

7 LAHRES Andreas PPC Team Pfalz M 437 9

1 STECHER Heinz SG Hopfgarten E 445 15

1 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 370 11

1 BORGATO Giacomo TSN Treviso UC 397 4

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Service Revolver Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master



P
la

tz

Name Verein K
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s
s
e

Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 180 16 291 10 471 26

2 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 180 16 282 3 462 19

3 GRUNER Beate SLG Mettertal M 180 8 282 6 462 14

4 BOHN Erich HSV Ried M 178 6 274 4 452 10

5 STECHER Heinz SG Hopfgarten E 179 11 272 4 451 15

6 ORTNER Hans SR Hubertus E 173 5 276 4 449 9

7 NIEDERLÄNDER Hans-Peter SSV Grieskirchen E 178 10 261 3 439 13

8 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 179 11 250 2 429 13

9 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 174 5 253 0 427 5

10 NIEDERLÄNDER Ralph SSV Grieskirchen M 180 13 240 3 420 16

11 BORGATO Giacomo TSN Treviso UC 177 7 206 0 383 7

12 RODLER Andreas PSV Klagenfurt UC 150 0 226 2 376 2

13 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus S 174 7 173 0 347 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Off-Duty Revolver Match

Overall
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Name Verein K
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Ergebnis

1 ORTNER Hans SR Hubertus E 449 9

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 429 13

1 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus S 347 7

1 RODLER Andreas PSV Klagenfurt UC 376 2

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Off-Duty Revolver

Gesamtsieger / Winner overall

High Master
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Name Verein K
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Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 471 26

1 GRUNER Klaus SLG Mettertal M 462 19

2 GRUNER Beate SLG Mettertal M 462 14

3 BOHN Erich HSV Ried M 452 10

4 NIEDERLÄNDER Ralph SSV Grieskirchen M 420 16

1 STECHER Heinz SG Hopfgarten E 451 15

2 NIEDERLÄNDER Hans-Peter SSV Grieskirchen E 439 13

1 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 427 5

1 BORGATO Giacomo TSN Treviso UC 383 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Off-Duty Revolver Gäste

Gesamtsieger / Winner overall

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman
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Name Verein Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg G 299 18 292 10 591 28

2 SELB Walter USG Bludenz-Bürs G 299 18 286 6 585 24

3 SCHÜLLER Günter HSV Ried G 299 24 284 8 583 32

4 LEITNER Franz SG Hopfgarten G 296 19 287 8 583 27

5 BOHN Erich HSV Ried G 293 8 285 8 578 16

6 GRUNER Beate SLG Mettertal G 297 17 278 3 575 20

7 GRUNER Klaus SLG Mettertal G 295 18 267 2 562 20

8 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus A 263 2 296 18 559 20

9 ORTNER Hans SR Hubertus A 292 12 266 2 558 14

10 STECHER Heinz SG Hopfgarten G 293 12 262 5 555 17

11 NIEDERLÄNDER Ralph SSV Grieskirchen G 288 13 259 5 547 18

12 URBANZ Martin SV Straßburg A 272 2 253 3 525 5

13 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg A 284 6 184 2 468 8

14 OTTE Christian SV Straßburg A 280 6 183 0 463 6

15 ROME Helmut SR Hubertus A 259 5 176 0 435 5

16 PEGRIN Christian SV Straßburg A 260 6 167 0 427 6

17 MÜNZER Manuel SV Straßburg A 200 0 168 1 368 1

18 BORGATO Giacomo TSN Treviso G 180 5 128 0 308 5

19 CALLEGHER Mirco TSN Treviso G 232 7 0 0 232 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Open Match

Overall
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Name Verein Ergebnis

1 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus A 559 20

2 ORTNER Hans SR Hubertus A 558 14

3 URBANZ Martin SV Straßburg A 525 5

4 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg A 468 8

5 OTTE Christian SV Straßburg A 463 6

6 ROME Helmut SR Hubertus A 435 5

7 PEGRIN Christian SV Straßburg A 427 6

8 MÜNZER Manuel SV Straßburg A 368 1

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Open



P
la

tz

Name Verein Ergebnis

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg G 591 28

2 SELB Walter USG Bludenz-Bürs G 585 24

3 SCHÜLLER Günter HSV Ried G 583 32

4 LEITNER Franz SG Hopfgarten G 583 27

5 BOHN Erich HSV Ried G 578 16

6 GRUNER Beate SLG Mettertal G 575 20

7 GRUNER Klaus SLG Mettertal G 562 20

8 STECHER Heinz SG Hopfgarten G 555 17

9 NIEDERLÄNDER Ralph SSV Grieskirchen G 547 18

10 BORGATO Giacomo TSN Treviso G 308 5

11 CALLEGHER Mirco TSN Treviso G 232 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2014

Open Gäste


